

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAL000580593



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 26.12.2023 / 26.12.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: 0 номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик		Ultra Distribution SRL, mun. Chisinau str. Columna 170		c.f./ nr.TVA 1012600027403 / ф.к./ код НДС 0506875	
1. Furnizor: Поставщик		BTS PRO S.R.L., mun. Chisinau, str. Ion Creanga, 6/V Cont MD22ML000000022515361542, BC'Moldindconbank'S.A. suc. 'Kiev' Chisinau, MOLDM2X336		c.f./ nr.TVA 1008600061565 / ф.к./ код НДС 0505766	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Universitatea de Stat din Moldova (USM), 2009, mun. Chisinau, str. Alexei Mateevici, 60		c.f./ nr.TVA 1006600064263 / ф.к./ код НДС	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Contract Nr.1 din 30.01.2023 Прилагаемые документы			

5. Punct încărcare mun. Chisinau, str. Columna 170 Пункт погрузки		6. Punct descărcare 2009, mun. Chisinau, str. Alexei Mateevici, 60 Пункт разгрузки		7. Redirițări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
211612. Instalarea si configurarea SDDC	Serv.	1	345079.1	345079,10	20	69015,82	414094,92				
212633. Platformă de management al identității și politicilor de acces	buc.	2	31641.45	63282,90	20	12656,58	75939,48				
212632. Comutatoare de acces cu Power over Ethernet (PoE)	buc.	3	57455.7	172367,10	20	34473,42	206840,52				
211608. Instalarea si configurarea SDN	buc.	1	365755.2	365755,20	20	73151,04	438906,24				
212631. Sistem de cablare structurala	Serv.	1	637261.05	637261,05	20	127452,21	764713,26				
211607. Servicii de cablare structurala	Serv.	1	393849.8	393849,80	20	78769,96	472619,76				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1977595,15	X	395519,03	2373114,18	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil ALINA FERARI  
Отпуск разрешил: Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 26.12.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ALINA FERARI  
Сдал товары/активы (услуги) Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 26.12.2023

L.S.  
M.P.  
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului/  
Действительна только при наличии электронных подписей Покупателя





**ACT nr. 481 840 din 26.12.2023**  
**de predare-primire a lucrarilor/productiei tehnico-stiintifice**

**Furnizorul**

**BTS PRO SRL, c/f 1008600061565**  
**mun. Chisinau, str. Ion Creanga, 6/V**  
**FinComBank'S.A. fil.nr.1 Chisinau**  
**Cod IBAN MD40FT222480100004741498**

**Beneficiarul**

**Universitatea de Stat din Moldova (USM),**  
**c/f 1006600064263**  
**mun. Chisinau, str. Alexei Mateevici, 60**  
**Ministerul Finantelor-Trezoreria Centrala**  
**Cod IBAN MD25VI000000225171710MDL**  
**MD70TRPCCC518430B00019AA**

*Noi, subsemnatii, reprezentantul **Furnizorului**, **BTS PRO SRL** pe de o parte, si reprezentantul **Beneficiarului** pe de alta parte, am intocmit prezentul act intru confirmarea faptului ca lucrarile tehnico-stiintifice: in intregime corespund cerintelor **Beneficiarului**.*

No	Denumire	Unit.	Cant	Pret cu TVA	Suma cu TVA
1.	Instalarea si configurarea SDDC	Serv	1	414094,92	414094,92
2.	Platformă de management al identității și politicilor de acces	Buc.	2	37 969.74	75939,48
3.	Comutatoare de acces cu Power over Ethernet (PoE)	Buc.	3	68 946.84	206840,52
4.	Instalarea si configurarea SDN	Serv.	1	438906,24	438906,24
5.	Sistem de cablare structurala	Serv.	1	764713,26	764713,26
6.	Servicii de cablare structurala	Serv.	1	472619,76	472619,76
<b>Suma totala (TVA inclus)</b>					<b>2 373 114,18</b>

*Partile au cazut de acord, ca pretul contractului, inclusiv taxa pe valoarea adaugata, pentru lucrarile tehnico-stiintifice constituie (ML)*

***Suma: un milion opt sute patruzeci și cinci de mii nouă sute cincizeci și trei lei 76 bani ,Inclusiv TVA 20% - Trei sute șapte mii șase sute cincizeci și opt lei 96 bani***

*BENEFICIARUL infaptuieste plata pentru lucrari pe rechizitele, indicate de EXECUTANT. Prezentul act constituie drept temei pentru infaptuirea decontarilor reciproce dintre EXECUTANT si BENEFICIAR.*

*Prezentul act constituie drept marturie a lipsei de pretentii reciproce dintre EXECUTANT si BENEFICIAR.*

**Din partea Furnizorului**



**Din partea Beneficiarului**

